
Cuprennen 2020
Skiclub Walterswil, Skiclub Häusernmoos
Durchführung: Skiclub Häusernmoos

Gesamtrangliste

Rang Vorname Name Club Jahrg. Zeit
1 Jan Kaderli SCH 2002 24.22
2 Sascha Graf SCH 1997 24.79
3 Martin Mumenthaler SCW 1987 25.04
4 Heinz Egli SCH 1962 25.21
5 Matthias Riederer SCW 2001 25.31
6 Felix Käser SCH 1975 25.76
7 Walter Löffel SCH 1972 25.88
8 Marco Jakob SCW 2006 26.24
9 Patrick Jost SCW 1992 26.25

10 Hanspeter Graf SCH 1961 26.54
11 Janick Oppliger SCW 1994 26.64
12 Silvia Egli SCH 1964 26.77
13 Petra Hess SCH 1990 26.80
14 Stefan Boss SCW 1987 26.98
15 Flavia Riederer SCW 1999 27.09
16 Stefanie Käser SCH 1990 27.52
17 Nils Lanz SCH 2006 27.58
18 Nicole Eberhart SCW 1986 27.97
19 Ivan Lanz SCH 2003 28.07
20 Lucia Jakob SCW 1981 28.16
21 Hanspeter Jordi SCH 1966 28.61
22 Lisa Wälchli SCW 2004 29.31
23 Swen Jakob SCW 2008 29.54
24 Peter Käser SCH 1960 29.92
25 Heinz Lanz SCH 1973 30.39
26 Therese Klötzli SCH 1972 30.41
27 Raphael Riederer SCW 2008 30.49
28 Jarno Fuhrimann SCH 2006 31.67
29 Annemarie Käser SCW 1962 31.96
30 Stefan Schütz SCW 1986 33.04
31 Luana Fuhrimann SCH 2004 35.11
32 Lorena Käser SCW 1996 DNF

JO (2004 und jünger)

Rang Vorname Name Club Jahrg. Zeit
1 Marco Jakob SCW 2006 26.24
2 Nils Lanz SCH 2006 27.58
3 Lisa Wälchli SCW 2004 29.31
4 Swen Jakob SCW 2008 29.54
5 Raphael Riederer SCW 2008 30.49
6 Jarno Fuhrimann SCH 2006 31.67
7 Luana Fuhrimann SCH 2004 35.11

15.02.2020



Cuprennen 2020
Skiclub Walterswil, Skiclub Häusernmoos

1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Halbfinale Cupsieger
Startnr. Vorname Name Zeit Startnr. Vorname Name Zeit Startnr. Vorname Name Zeit Startnr. Vorname Name Zeit Rang Vorname Name

1 Nils Lanz 27.58 1 Nils Lanz 28.83 4 Stefanie Käser 29.28 8 Jan Kaderli 24.94 1 Patrick Jost
2 Lisa Wälchli 29.31 4 Stefanie Käser 28.22 8 Jan Kaderli 24.95 13 Martin Mumenthaler 25.08 2 Jan Kaderli
3 Ivan Lanz 28.07 6 Marco Jakob 26.70 10 Flavia Riederer 27.38 21 Patrick Jost 24.16 3 Martin Mumenthaler
4 Stefanie Käser 27.52 8 Jan Kaderli 24.95 13 Martin Mumenthaler 25.59 31 Walter Löffel 26.34 4 Walter Löffel
5 Silvia Egli 26.77 10 Flavia Riederer 26.62 19 Stefan Boss 26.51
6 Marco Jakob 26.24 11 Matthias Riederer DNF 21 Patrick Jost 24.51
7 Swen Jakob 29.54 13 Martin Mumethaler 25.59 25 Hanspeter Graf DNF
8 Jan Kaderli 24.22 16 Hanspeter Jordi DNF 31 Walter Löffel 27.11
9 Lorena Käser DNF 18 Therese Klötzli 32.59

10 Flavia Riederer 27.09 19 Stefan Boss 26.95 8 Jan Kaderli 25.01
11 Matthias Riederer 25.31 21 Patrick Jost 23.83 21 Patrick Jost 23.84
12 Raphael Riederer 30.49 23 Sascha Graf 27.22  
13 Martin Mumenthaler 25.04 25 Hanspeter Graf 25.91
14 Felix Käser 25.76 27 Jarno Fuhrimann 35.77 13 Martin Mummenthaler 25.01
15 Peter Käser 29.92 29 Nicole Eberhard 27.99 31 Walter Löffel 26.17
16 Hanspeter Jordi 28.61 31 Walter Löffel 26.11
17 Luana Fuhrimann 35.11
18 Therese Klötzli 30.41
19 Stefan Boss 26.98
20 Lucia Jakob 28.16
21 Patrick Jost 26.25
22 Annemarie Käser 31.96
23 Sascha Graf 24.79
24 Heinz Egli 25.21
25 Hanspeter Graf 26.54
26 Petra Hess 26.80
27 Jarno Fuhrimann 31.67
28 Stefan Schütz 33.04
29 Nicole Eberhart 27.97
30 Heinz Lanz 30.39
31 Walter Löffel 25.88
32 Janick Oppliger 26.64

15.02.2020

Duell um Platz 1.

Duell um Platz 3.


